
令和５年５月 19日 

空手部保護者の皆様 

東京都立戸山高等学校空手道部 

顧問 福山 一雄 

空手道部保護者会のご案内  

 

日頃より本校空手道部の活動にご理解とご協力を賜り、有難うございます。 

昨年度は感染症拡大防止のため、活動に制限がありましたが、本年度はほぼ平常時の活動を行う

ことができております。 

 さて、下記の通り空手道部保護者会を開催致したいと思います。ご多用中とは存じますが、万

障お繰り合わせの上ご出席下さいますようお願い申し上げます。 

 

記  

 

  日 時：令和５年６月３日（土） １３時００分～ 

場 所：講義室Ｂ（２階・生徒玄関から正面階段を上がり、奥を右 グラウンド側） 

内 容：① 顧問挨拶 

② １年間の予定（公式戦など） 

③ 日頃の活動の様子 

（指導方針・練習日程・学習との両立・負傷時の対応など） 

      ④ 部費 

      ⑤ 夏季合宿 

      ⑥ その他 

   

お願い：当日は上履きをご持参ください。 

        下記の出欠表を ５月２７日（土）までに生徒を通じてご提出下さい。 

問い合わせ先 福山 一雄（地歴公民科・３学年） 

０３－３２０２－４３０１ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

６月３日（土）の空手道部保護者会に 

 

出席 ・ 欠席  します 

 

      年   組    生徒氏名               

 

保護者氏名                     自署  

切  り  取  り  線 


